
© Fakulta ekonomicko-správní Posudek vedoucího bakalářské práce 

Garant formuláře: proděkan pro studium a pedagogickou činnost H1.0104 / F001 / D 

Identifikace záznamu: 

Agenda závěrečných prací  ..................................................................  1 / 2 

N
a
p
o
sl

ed
y 

vy
ti

št
ěn

o
 2

3
.5

.2
0
2
4
 1

1
:2

4
 

Posudek vedoucího bakalářské práce 

Student:  Anna Pellyová 

Číslo studenta:  E21625 

Název bakalářské práce:  Návrh diáře pro matky s dětmi 

Cíl práce: Cíl práce je vytvořit diář pro matky s dětmi, který bude splňovat jejich potřeby. 

Vedoucí práce: Ing. Kateřina Příhodová, Ph.D. 

Studijní program: Aplikovaná informatika 

Akademický rok: 2023/2024 

Náročnost tématu 

 
výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující 

nelze 

hodnotit 

Teoretické znalosti ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Vstupní údaje a jejich zpracování ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Použité metody ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Kritéria hodnocení práce 

 
výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující 

nelze 

hodnotit 

Stupeň splnění cíle práce ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Původnost zapracování tématu ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Adekvátnost použitých metod ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Hloubka provedené analýzy 

(ve vztahu k tématu) 
☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Logická stavba práce a rozsah ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Práce s českou a zahraniční 

literaturou včetně citací 
☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Formální úprava práce 

(text, grafy, tabulky) 
☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Jazyková úroveň 

(styl, gramatika, terminologie) 
☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Využitelnost výsledků práce 

 vysoká střední nízká nelze hodnotit 

Pro teorii ☐ ☒ ☐ ☐ 

Pro praxi ☒ ☐ ☐ ☐ 



© Fakulta ekonomicko-správní  Posudek vedoucího bakalářské práce 

Garant formuláře: proděkan pro studium a pedagogickou činnost

  H1.0104 / F001 / D 

Agenda závěrečných prací 2 / 2 

Ostatní připomínky k práci 

V bakalářské práci Anny Pellyové je komplexně řešena problematika tvorby papírového diáře přizpůsobeného 

potřebám matek s dětmi do 10 let. 

V teoretické části autorka zpracovala klíčové pojmy a principy tvorby papírových publikací, zahrnující obsah, 

kompozici, typografii, barvy, formát, vazbu, materiály a design. V této části je rovněž řešena funkčnost a 

možnosti personalizace diáře. 

Na začátku praktické části je dotazníkové šetření, pomocí kterého autorka analyzovala potřeby cílové skupiny. 

Na základě teoretických znalostí, výsledků dotazníkového šetření studentka vytvořila návrh MaMaDiáře 2025, 

který kombinuje měsíční a týdenní kalendář, prostor pro plánování a úkoly, s kreativními a edukativními prvky 

pro děti. Kladně hodnotím tvůrčí práci studentky a zároveň zodpovědný přístup (na práci pracovala průběžně, 

samostatně a zároveň od začátku využívala možnost konzultací). 

Vyjádření k výstupům ze systému Theses 

Bakalářská práce byla posouzena v systému Theses, výsledek posouzení – NENÍ plagiát. Nejvyšší míra 

podobnosti dle systému jsou 2 %. 

Otázky a náměty k obhajobě 

1. Máte v plánu komerční prodej vytvořeného diáře? 

2. Přemýšlíte o digitalizaci Vašeho diáře? 

Závěrečné hodnocení 

Práci doporučuji k obhajobě. 

Tuto bakalářskou práci navrhuji hodnotit známkou: A 

V Pardubicích 15.5.2024 

Podpis  ..................................................................  


